明逸數位有限公司

MiNGYI Digital Co., Ltd.

認證測驗中心公告

發文時間：2019年 04月 22日

發文字號：明逸(公告)字第 20190422001號

附件：無

主旨：認證測驗費用臺灣定價調整公告

依據：本測驗中心 2019年 04月 17日認證事務會議決議。

公告事項說明：

一、 本測驗中心將於 2019年七月起調整認證測驗費，調整費用如下：

認證級別 原定價 調整後

P1級 台幣 800元 台幣 1,000元

P2級 台幣 1,980元 台幣 2,200元

P3級 台幣 300元 台幣 360元

二、 國際報名費已於今年初調整，故不變動。

    執行長